4 	 PREFEITURA MUNICIPAL OF MUNDO NOVO

L21 	 ESTADO DE MATO GROSSO DO SIlL
"(ioI'erno Popular e Purticiparit'o

sDECRETO N o  2.441/2004 'CT .

"AfiRE CREDITO ADICIONAL SUPL EMENTAR -
SUPERAVIT FINANCEIRO."

IIUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas airibuiçöes
legais, e autorizaçAo contida na Lei Municipal n° 600/03 do 18 de Dezembro de 2.003.

DECRETA

Art. 1° - Fica aberto no corrente exercicio Crédito no valor total
de R$ 40.000,00 pan as seguintes dotaçoes orçamentãrias:

3— SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM!NISTRAçAO
0301 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAçA

10103.04.122.0033.2.008-3.3.90.36.00.00 	 R$ 2.000001

4— SECRETARIA MIJN. DE AGRIC. PECIJARIA E MEIO AMBIENTE
0401 - SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PECUARIA E MEW AMBLENTE

F0104.20.122.0033.2.013-3.3.90.30.00.00 	 RS 8.000.00 1

06- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDucAcAo E CULTURA
0601 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDuCAçAO E CULTURA

0106.12.361.0020.2.020-3.3.90.36.00.00 	 R$ 1 .000,OO1

0106.12.361.0020.2.021-3.3.90.36.00.00 	 R$ 1.000.001

07— SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIOS PUBLICOS
0701 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS  PUBLICOS
0107.17.512.0058.1.008-3.3.90.30.00.00 R$ 5.000,00
0107.15.452.0033.2.031-3.3.90.36.00.00 RS 1.000,00
0107.15.451.0056-1.005-4.4.90.51.00.00 R$ 22.000,00

I TOTAL 	 14$ 40.000,001

111tH. flilindt))U)VD. mx. jf(w hr 	 -

t PREFEITURA MUNICIPAL. DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO (IROSSO DO SUL

"Governo Popular c Partkipativo"

Art. 2° - Para atendirnento da suplementaçäo dc que trata o
artigo anterior, serAo utilizados recursos provenientes do superávit financeiro apurado
no cxercicio de 2003, de acordo corn o inciso 1, §1° do art. 43 da Lei 4.320/64,
conforme côpia do Balanço Geral do exercIcio de 2003, em anexo.

Art. 30  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicaçao, revogadas as disposicôes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 21 DE JULHO DE 2004

' V

Humberto Carlos Ramos Amadu cci
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADO POR
AFIXAçAO EM4 I o

Vfl,Wh1OwI'OdflW.hP